WA H1l.ai 1 6/10/15 9:53 AM
2>

@ @
vneumo
varqus

NEUMO Ehrenberg Group

NNXT7 ATV V7D

H 8.t e TAPMATIC TIN2N '"YWODN
o T - D"7ITIN D'7D 71NN
o T P no'IN 'YX
H 10 ..ttt D'22IN0N D'N{7IY
H 13............ CNC NNIDNA TIA'V7 (NI01AI7) ININ 'DNIN

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

@ ®

® EEEEE




\///
£

@

@ H 3.ai 1 6/10/15 1:27 PM

AAXTT7 ATY 17D

71NN "'wdn
TAPMATIC

X DAT

Bt e oI D'DRND NI"109N RPM nn
DM 273N nrxg | Y7n'oiIn n”wa
100XB 16101 MO,5-M2 JT1 11xB 2000 6582.-
30X 108121 1 4-m7 B12 J116,J117 | 2000 2917.-
10316 B16
10333 J133
10331 5/6"-24
10337 3/8"-24
10350 1/2"-20
10362 5/8"16
50X 10516 M3-M12 B16 J421, J422 1500 4348.-
10533 J733
10537 3/8-24
10550 1/2"-20
10562 5/8"-16
10575 3/4"-16
70X 10718 M5-M18 B18 J443,J440 | 1200 5888.-
10703 J13
10750 1/2"-20
10762 5/8"-16
10775 3/4"-16
10787 7/8"-20
90X 122‘1"5‘ Mi0M30 D2 g 6162 600 | 11,594.-

TC/DC DaT

X DAT7 PMADNA N7 N7 02T
,0NYj7 DANAN 7Y TNANT7 TN
2WONN Y 1D NIYYNNA

n”“wl rYnn| DT q1a'n Dinn
3102.- 30TC/DC | J33 | M1.4-M7
4781.- 50TC/DC | J33 | MO3-M12
6272.- 70TC/DC | J3 MO5 - M16

A'WON7 D077 2 07710 DNNN

,MIDNY7 AN M7 7710 1R 1NN

.91 VIN'S N

vneumao

var

NEUMO Ehrenberg Grou

qus

JINIDDI NINTZNA 7NAM NITAY YIXaY

.REVERSING ,'ODIVIX [II'D '12'Y
172N 7y yn7 mj7a

2'WWON7 00717 2 07710 DONNN
,NIDN7 AN M7 7712 1'% NNn

.91 0IN'S RN

SM DaT

.CNC Nnp»n 737 ,NO REVERSING 12N 7'TNN
SN N7 NIRIE |07 7D 017 NITPR 7Y 2NN DINN
.DNITD 20 MIIDHKN NN 7W 71IT2 [1IAN2 WIN'YW WWORD

DY [IN02 NND .ANT771 212’07 NHRXRNID 72N WID NYIN
ATI7Y M7 7707 IX NIDNYT 711 NVINYT Wiz NI

AP M5-Mi8

.CNC NNIDN7 D'MXNNN D 727 112N TWORND

n”wa ¥nNp | M7 I | Doz | DaT DINN
2071~ | n'n 20| 21600 | sm2 | M1-m7
21700
2384- | NN 20| 22100 | sm4 | Mo3-Mm12
25 IN | 22200
2464.- | n'n 20| 24100 | SMe | Mo5-M20
) 25 IN | 24500
i 3940.- | p"n 25 | 26100 | SM8 | M10-M30
26200

2WON7 00717 2 7710 NN
NYNT 197 0'oDn D'071i7

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

@

7N



WA H4.ai 1 6/10/15 1:26 PM
2>

@

AAXTT7 ATY 17D

71NN "'wdn
TAPMATIC

R DaT

var

NEUMO Ehrenberg Grou

vneumao

qus

u D'NPNND NIMOON RPM n'D¥¥ nm n”Ni1 oIN'n b 1002 2Tnn
o DaT1| v”En | DINn | aman | D@ |mvom nTn . , - e
R3 | 30333 | M14M7| B16 J16,J117 | 2000 | 48 | 53 | 19 | 117 | 0700 | 4460.-
M3-M12 | JT33
JT6
3/8"-24
1/2-20
B16 4214422 | 1500 | 611 | 76 | 27 | 157 | 1800 | 5922.-
JT33
JT6
M5-M18 1/2"-20
5/8"-16
J13 J443,J440 | 750 | 814 | 88 | 36 | 190 | 3000 | 8448.-
1/2-20
7/8'-20

,X DAT7 MDD Nt
JRNY + "D NIZNAN YNAT 72100 DI X

,X DAT7 'MIIDNA ANt
JRNY + D' NINAN YNAT7 72100 DI X

1 N'NYY nlin ” P!
orm | onn | T o] 5 o e T |
0"l | 2Man I [ T D d L A"y n"wa
18333 | M1,4-M7 B16 J116, J117 | 2000 3 53 19 118 0,700 4709.-
JT33
JT6
3/4"-16
3/8"-24 105
1/2"-20 13
5/8"-16
18533 | M3-M12 B16 J421, 4422 | 1500 5 69 27 148 | 1,800 | 5765.-
JT33
JT6
7/8"-20
1/2"-20 138
18703 5/8"-16
3/4"-16
SPD7 M5-M18 | JT3 J443, J440 | 1200 7 76 36 175 | 2,300 | 7956.-
7/8"-20
1/27-20 162
7/8"-20
SPDYA| 17904 |M10-M30 | JT4 J461,J462 | 600 10 103 | 57 | 228 | 5500 | 11,880.
1.1/2"-18 200

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

®
.

@

7N



2,
N

N
U

@

@

@ H 5.ai 1 6/10/15 1:15 PM

-

AAXTT7 ATY 17D

71NN "'wdn
TAPMATIC

NC DaT

vneumao

var

NEUMO Ehrenberg Grou

qus

.CNC 'T>INI CNC NNIDN MYV NI TIj7'D NI7V2 NRIDNY7
JTIN-IT TN
.0 ,0'e7NNn 07D

ot | oram S '"Ua"""?:n"x ,:f;u:‘,;‘n N”NI N'NXY NI n”N1 D'IN'N -,I.,”wn 1:’,"9
s nnn | yn7 D d L1 L2 G TZ (s

NC-0 | 34002 | M1,4M7| 20 B%//TE%O/T A 8 38 | 24 | 51 | 60 | 0400 | 5434.-
NG | 34012 | M3-M12 | 25 ETE 611” FII s 15 51 | 33 | 57 | 8 | 1200 | 212
NC-2S| 340225 | M5M22 | 25 B22//TE(;2/T I 8 1 70 | 47 | s7 | 8 | 2000 | 7986.-

RDT DaT

NN
an | o | ann | TR R
” s |nroon|omogn|  nn n"n 1 n"wa

A 0”imn ninn wn | M7 RPM | N"wa

n“n RDT15 | 3915258 M1-M3 25 | ERS8 5000 9592.-
RDTIC25 | 40252511 | M2,5-M6 25 | ERM 3500 | 13,222.- RDT25 | 39252511 | M2,5-M6 25 | ER11 3500 9592.-
RDTIC50 | 40502520 | M4,5-M12 | 25 | ER20 2500 | 13,656.- RDT50 | 39502516 | M4,5-M12| 25 | ER16 2300 | 12,055.
RDTIC85 | 40852525 | M10-M20 25 ER25 1500 | 20,403.- RDT85 | 39852525 | M10-M20 25 ER25 1500 | 16,430.-
RDTIC85 | 40852532 | M12-M22 25 | ER32 1200 | 21,232.- RDT85 | 39852532 | M12-M22 25 | ER32 1200 | 16,430.-
RDTIC100| 401002540 | M14-M25 25 ER40 1000 | 20,610.- RDT100 | 391002540 | M14-M25 o5 ER40 1000 | nwnT Y

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

@

7N



1:27 PM

1 6/10/15

H 6.ai

varqus

NEUMO Ehrenberg Grou

neumao

X7 TV 7D Z"

D™M7ITIND D7D 7'TND

Member IMC Group

QI'721%00117 NRDPN7I CNC NRIDNT D70 D70 07D 7701 07D

DM7IMNN 07700 7¢ 100 an Dy

.MHD NO'v

—LCI3

AW 50/6-8-10-12-16-20
DIN 1835 B-E

r'%

PE 50/ER25
DIN 6499

—

PF 50/16-22-27

(dl

PR 50.50

==

CM 50/2-3
DIN 228 A-B

_J}

PR 50.100

——=

BS 50/25.63
228-38x 63

——&

BS 50/32.80
238-50 x 80

—§

BS 50/40.100
250-68 x 100

—C1q

BS 50/50.100
268-90

BF 50/25.63
228-38 x 63

i

BF 50/32.80
237-49x 80

BF 50/40.100
24863 100

TRM 50/50
@60-84

A

RD 63/50.40

—f—=

gl

TRM 50/63
©80-125

—{=s=

AW 63/16-20-25-32 BS 63/25.100 BS 63/25.160 BF 63/25.100 BF 63/25.160
DIN 1835 B-E 228-38x 100 28-38 x 160 ©28-38x100 (228-38 x 160
PE 63/ER 32-40 BS 63/32.125 BS 63/32.200 BF 63/32.125 BF 63/32.200
DIN 6499 238-50x 125 238-50 x 200 237-49x 125 &37-49 x 200
PF 83/27-32 BS 63/40.160 BS 63/40.250 BF 63/40.160 BF 63/40.250
250-68x 160  250-68 x 250 248-63x 160 248-63x 250
PR 63.63 CM 63/3-4 BS 50/50.100 TRM 50/50
DIN 228 A-B 268-90 ©60-84
PR 63.125 B 63/16 BS 63/63.125 TRM 63/63
DIN 238 290-120 @80-125
TRM 80/80
©100-160
RD 80/63.60
PR 80.80 AW 80/40 BS 80/80.140
DIN 1835 B-E 2120-200
TRM 80/125
@160-500
PR 80.160 PF 80/40

BPS 200 BPS 300 BPS400

2200-300 2300-400 2400-500

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

2.
7N

@




2,
N

N
U

@

@

@ H 7.ai 1 6/10/15 1:16 PM

-

vNeumo
varqus

NEUMO Ehrenberg Grou

AAXTT7 ATY 17D

DYONIVINI DT N0'IN 'UKRI

D’ANDREA

727 DIORNIN 70N - DXITIN'T NNIND NITZNE 0NN WK
.NONNAL NIT70 ,DIDYDN NIIDN

Q'M7'M Q7NN WIN'WY 'T-7V D70 NAIDH 727 DXNID 7'TNNN
DN X

IN ,N7V0N N'T NIYXHXL NAT ANT{7 .20 71T 752 DN DIURIN
J'ND NI0ON'H AU7'Y NIYXHNNI NN 2-1 NONIOIX ANT7
ANIYI D'Y7 D700 'RINA NITHYE NIAYA [MOXD 1O0N 11NN
.D'D2 D'TIAYA DA D7IT 7Y

NN 0.01 N7ITTI DIDRI NRN77 NN NNONNZMHA N7700
NT717 (Rapid Return) NN YONIVIN NN ONIVIND VWINY7
JIPDN I INOD 7V NYNYT NIYYOR] RYINN

2'WONA DAZNIN DAIDNY 7122 NI

TA220 | TA120 | TA170 | TA 220 D1Inl
250 300 600 500 | mm  p 13 NN DY 2N NTAY 017
160 160 200 250 | mm  p 105 77NN DY 2N 0N 701V
30 40 60 100 | mm G IRIEYRYAL)
102 120 170 220 | mm NN Qa0 017

NYNT 197 970NN - 7'TNNN A0

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

@

@

@

7N



\///
£

@ H 8.ai 1 6/10/15 1:27 PM

@

nL"IN 'UNN
e VERT

Nn”nN 5-250 '70121IN NDYWI NL'N 1YWON

®
-

AAXTT7 ATY 17D

vNeumo
varqus

NEUMO Ehrenberg Grou

AMn
oAt S.A.E Ion
VBHU-202 1/2-12W | M12x1.5P 4490.-
VBHU-203 5/8"11W M16x2.0P 4490.-

VBHU-204 | MT-5 17-8W M24x3.0P 6 4917.-

VBHU-205 R-8 | 7/16"20UNF n/a 4.6 4490.- D"1D0 DM

VBHU-206 | NT-30 1/2"12W | M12x1.75P 4.5 4490.- 'I'Ill 7NN 1IN 1017 2 20 (1IN 17| Aanoa

VBHU-207 | NT-40 5/8"11W M16x2.0P 4.9 4490.- no"IN | 'FOIN [ DMIN iy | DdINAD

VBHU-208 | NT-50 17-8W M24x3.0P 7.6 4917.-

VBHU-209 | BT-40 M16x2.0P 5.6 4917.- VBHU 84 100 8 23 8 s

VBHU-210 | C-25 4.5 4490.- n"n NITN!

VBHU-211 | SK-40 M16x2.0P 5.6 5160.-

VBHU-212 | SK&0 M24x3.0P 8.3 5173.-

VBHU-213 | BT-50 M24x3.0P 5173.-

VBH DAT DA'Y' n0IN 'UKY D'0D
DXND 210 n'Ynn 211 211N YD
0 on nig SAE oD | vnm
VBH-102 MT-3 - 7 2064.-
VBH-103 MT-4 PLATE TONE - 7 2064.-
VBH-104 MT-5 1"~8W M20x3.0P 7 2359.-
VBH-105 R-8 7/16"~20UNF 7/16”-20 7 2064.-
1/2712W
VBH-106 NT-30 OR M12x1.75P 7 2064.-
1/2"13W

VBH-107 NT-40 5/8"11W M16x2.0P 7 2064.-
VBH-108 NT-50 17-8W M24x3.0P 10 2359.-
VBH-109 BT-40 M16x2.0P 10 2300.-
VBH-110 SK-40 M16x2.0P - nYnIT 197
VBH-111 C-25 - 7 YT 197
VBH-112 BT-50 M24x3.0P nwnT 107

@

@

www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT| 03-5372190

:Dj79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 1AUDN

@

2D



WA H9.ai 1 6/10/15 1:16 BM
2>

@

X7 ATY 17D

nL'IN 'YUNI

Kz
vNeumo
varqus

NEUMO Ehrenberg Grou

DAT l’;’,,ul!'n rnn DAT l’;’,}’lfln
VBHC-R-8-BC-2 2 947.- VBHC-SHANK SIZE-VBC-2 14
VBHC-MT-3-8C-2 | 1.84 947.- VBHC-SHANK SIZE-VBC-3 14 /
VBHC-MT-4-BC-2 | 2.35 947.-
VBHCNT-30-BC2 | 2 947.- /
VBHCNT408C-2 | 26 947.- DD 610-2110 :ANTE NYIDF s '

BC-3 NUIN WN1 DY — VBHL DAT NLMIN WX NN
o | 0 [ amy [0
A"

VBHC-R-8-BC-3 4.2 1287.-
VBHCMT-3BC-3 | 44 1334.-
VBHC-MT-4-BC-3 | 46 1454.-
VBHC-NT-30-BC-3 | 4.2 1287.-
VBHC-NT-40-BC-3 | 48 1372.-
VBHC-NT-50-BC-3 | 68 1796.-

NN WUNYY D'DNND

DaT l’;’,ﬁ!’n 1nn
VBC-R8 0.4 123.-
VBC-NT30 0.7 153.-
VBC-NT40 1.3 177.-
VBC-MT3 0.6 141.-
VBC-MT4 0.9 188.-
VBC-MT5 1.6 423.-
VBC-BT40 1.4 403.-
VBC-BT50 - 690.-

%ﬂ %

D: 11/2°-18UNC

BT-40, 50

R-8

NT-30 M12x1.75P 1/2"-12UNC

NT-40 M16x2.0P 5/8"-11UNC
NT-50 M24x3.0P 1"-8UNC

T\,—g MT-3  M12x1.75P 3/8"-16UNC

== MT-4  M16x2.0P 5/8"-11UNC

MT-5  M24x3.0P 1"-8UNC

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

@

-

@

2D



\///
£

@

I

@

@ H 10.ai 1 6/10/15 1:26 PM

-

AAXTT7 ATY 17D

vNeumo
varqus

NEUMO Ehrenberg Grou

D12IN0DN DX71Y
CONZELLA

arnn "N 1n":”?’DI” nx;;l"}:m n!:;l":;JITI ql:);,‘gll-’ OoIIn
492 | 12 80 18 13 35 2
624- | 123 100 26 20 45 2
643- | 131 150 26 20 45 3
804 | 133 300 34 24 60 3
842 | 141 400 34 24 60 4
1116 | 143 650 42 32 76 4
738- | 123 KOP| 100 36 20 45 2
738- | 131 KOP| 150 36 20 45 3
804- | 133 KOP| 300 46 24 60 3
955 | 141 KOP| 400 46 24 60 4
1249- | 143 KOP.| 650 55 32 76 4

D'SYNND NIIX{7 NDIYN DY 22IN0D Y{7IY

DIIYj7 6-1 911 771D
DY NITA Y7y NIN7 3
DT NIVINT NN Y71V N7 1
DNIN7 NN Y7IY D7 1
.N2j71 DNI7 NXf7 1

nn 0”{n | OUD
2157. 923 |SET2
2544.- 933 SET 3
3150.- 943 | SET 4
6000.- 953 | SET5

100 N1TO '70721IN 12INON Yi7ly

102 N1TO 12INOD Y71V

DIXDIND NTIAYY - 22 20'0 ,|07IN 1A

von | oran [ 00w mdasg o 5 20 o,
719.- | 122 200 20 15 32 2
899.- | 132 400 20 15 34 3
1088.- | 142 800 26 20 42 4
1436.- [ 152 1200 35 30 58 5
739.- 122 KOP. 150 29 15 32 2
1050.- | 132 KOP. 300 30 15 34 3
1267.- | 142 KOP. 700 36 20 42 4
1758.- | 152 KOP.| 1000 46 30 58 5

800 N1TO D'TAD D'ONIY7 1IINOD Y71V

JMINN YN7 20'N

+nn 0"n INID ODIY | AXT TUN | DX 0IF | WA 0T |
A "D - »"D

1600.- 851 1800 46 32 78 5

1782.- 851 KOP. 1200 60 32 78 5

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

@

@




WA H1l.ai 1 6/10/15 1:27 PM
2>

2 2
" : vneumo
X7 TV 7D vargus

NEUMO Ehrenberg Grou

AVERTEX DMaIMODN DNy

A S, WEENER. WEEEER.

T (1 ] NINI'XY7 221IN0DN Y71V
HRC50° w7
B L] — N”N 0.005 :NI'OIN
|- N“N 0.005 : NN NF7T
Accuracy=0.008mm NT79 :nIn
nran RPM100 .G.W
DaT pai! A (o} D D1 L narYn (jvun Ypwn| Ipwp rnn
(.r.p.m) (kg) (kgs)
VLC-433 MT3x3” 52 86 78 15 156 3300 400 1.30 406.-
VLC-434 MT3x4” 59 86 106 25 161 3000 500 2.70 493.-
VLC-443 MT4x3” 52 108 78 15 178 3000 400 1.45 406.-
VLC-444 MT4x4” 59 108 106 25 183 3300 500 3.00 493.-
VLC-445 MT4x5” 73 108 128 40 193 2000 650 4.80 641.-
VLC-446 MT4x6” 88 108 156 45 208 1900 800 7.60 869.-
VLC-455 MT5x5” 73 136 128 40 221 2000 650 5.80 725.-
VLC-456 MT5x6” 88 136 156 45 236 1900 800 8.50 869.-
VLC-458 MT5x8” 98 136 206 81 246 1500 1600 18.00 2575.-

NN NITN

=~ ] NN NI'NAN7 221NoN Y71y
NSO
<r|ill-I a .DIOX - D'NY TNY

.DOINN Y71V NNj7
B E < | NT792 7NN
; : .0'721n1 010N DD

nin'an .G.W
DAT a1 A B| C D | D1 | b L | a1 prT nmMrn q Ipwn rnn
(.r.p.m) (kgs)
VLC-MT3A MT3A 39 | 55| 8 | 53| 30 | - 180 | 12 | 0.005 4000 60° 1.30 810.-
VLC-MT4A MT4A 42 | 62 | 108 | 63 | 32 | - 212 | 12 | 0.005 3000 60° 2.20 638.-
VLC-MT5A MT5A 57 | 71| 136 | 83 | 40 | - 264 | 18 | 0.005 2500 60° 4.50 1391.-
VLC-MT6A MT6A 80 | 115 | 139 | 128 | 70 | - 384 -~ | _0.008 7500 60° | 15.60 7017.
VLC-MT3B MT3B 45 | 55| 86 | 53 ] 30 | 10 | 186 | 12 | 0.005 4000 60° 1.40 638.
VLC-MT4B MT4B 52 | 62 | 108 | 63 | 32 | 12 | 222 | 12 | 0.005 3000 60° 2.20 869.-
VLC-MT5B MT5B 67 | 71| 136 | 83 | 40 | 14 | 274 18 | 0.005 2500 607 4.50 1637.-
n" NITD
21 ONIY7 22INOD Y71V
° D2IDNN DT DMNT7 DDA TIND

MK 0N NID'O 20'NAl

F uiinn

AW

nran .G.W
DAT A B c D D1 b L d1 pri | mavn | q Jpwn rnD
(.r.p.m) (kgs)
VCF-MT3A 38 50 86 53 30 - 174 12 0.003 5000 60° 1.30 1390.-
VCF-MT4A 45 60 108 68 32 - 213 12 0.003 4500 60° 2.40 1664.-
VCF-MT5A 52 70 136 87 40 - 258 18 0.003 3000 60° 5.00 2222.-
VCF-MT3B 52 50 86 53 25 10 188 12 0.003 5000 60° 1.30 1503.-
VCF-MT4B 55 60 108 68 32 12 223 12 0.003 4500 60° 2.40 1778.
VCF-MT58B 67 70 136 87 40 14 273 18 0.003 3000 60° 5.00 2327.-

NN NITN

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

- EEEEE & &




WA H12.ai 1 6/10/15 1:16 PM
2>

@ 2
" : vheumo
AXNT7 Ty 7D vargus

NEUMO Ehrenberg Grou

D'12IN0N DIN7IY

®

L n

A L B ' C
l
| i
ph e T ———
L
A 8 C
% |
nat: Q\(}-—}- - — ————— e ]
ninan .G.W
(V7)) DaT A|B| C|D|DlI| b L | di in'T nna'n () 7T7un rnn
(.r.p.m) (kgs)
VLC-212 MT2A 28 | 35 69| 32| 23 - 132 - 0.005 4000 60° 0.3 465.-
VLC-213 MT3A 36 | 44 86| 41| 35 - 166 - 0.005 3000 609 0.9 579.-
VLC-214 MT4A 41 [ 51 ] 108| 47 | 40 - 1200 12 0.005 2500 600 1.5 637.-
VLC-215 MT5A 54 | 72| 136 65| 52 - 262 | 18 0.005 2000 60" 3.8 1390.-
VLC-213B MT3B 46 | 44 86| 41| 25| 10 | 176 - 0.005 3000 600 0.9 637.-
VLC-214B MT4B 55 | 51 ] 108] 47| 32| 12 [ 214 | 12 0.005 2500 60° 1.5 695.-

NXNIND NTIAY7 D'A2NON D'XTIY

MS. NO. MS. NO.

D — - B =

o oniy | NIAD| Gy " oniy [NIAD| Gy
0%im | oAt n!‘-n n?n |:-1n ngn DD:) N P:T,:‘; ID“D rnn S n!‘-n n?n rHo ngn nD:) n ?r':";m ID“D rnn
M11/101 | MS1 | 124 [ 36 | 27 | 15 |12.065] 80 | 7000 | 0.01 | 352.- 604H/101 | MS1 ) 114 | 36 | 17 | 15 [12.065| 100 | 7000 |0.010| *
M11/102 | MS2| 139 | 45 | 34 | 20 | 17.780| 140 | 7000 |0.005| 360.- 604H/102 | MS2| 129 | 45 | 24 | 20 | 17.780 | 200 | 7000 |0.005 | 323.-
M11/106 | MS3 [176.5] 60 | 47 | 25 | 23.825| 400 | 5000 |0.005]| 403.- 604H/104 | MS3 [151.5| 50 [27.5]| 22 [23.825| 400 | 6300 |0.005]| 385.-
M11/108 | MS4 | 217 | 70 | 53 | 32 | 31.267 | 500 | 3800 |0.005]| 475.- 604H/106 | MS31160.5| 60 | 31 | 25 |23.825| 500 | 5000 |0.005] *
M11/110| MS5| 273 | 90 | 65 | 40 | 44.399 ] 1200 | 3000 |0.005| 793.- 604H/108 | MS4 | 205 | 70 | 41 | 32 [31.267 | 800 | 3800 |0.005]| 455.-
M11/114 | MS6 |354.5[105] 78 | 50 | 63.348 | 2500 | 2600 | 0.01 | 950.- 604H/110 | MS5|258.5| 90 | 50.5| 40 | 44.399 | 2000 | 3000 |0.005 | 814.-

604H/114 | MS6 | 334 |105|57.5] 50 |63.348 [ 3500 | 2600 |0.010| *
604H/116 | MS6 | 378 |140| 67 | 60 |63.348 [ 4500 | 1500 |0.010| *
604H/116E|ME80| 392 |140| 68 | 60 80 [7500] 1500 |0.015] =

NYNT 107 NN *

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

@ ®

- EEEEE .




V2

Z)

A

N

@

@

@

-

H 13.ai 1 6/10/15 1:27 PM

X7 ATY 17D

CNC Niidna TIJ'D'7 anin oDNin

SMW AUTOBLOCK
(N1VA17) DIN 'TNIN
n71ya nnivn

SMW

SAUTOBLOK

NIDN N¥77 0IN DM .2

V17 nin AnIn 1

1M Aanin nm .3

NTAY 1700 j7an

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

SLU-X/SLUA/SLU-B DaT
:7'71> '071TI00

27 NIMN7 NA7IWN NI7yn
J1I0D NIj7' DY

SR/K/KLU DaT
7710 DI'Nd

.DA7IYN N7 TN DY DAY Nj7ON

vyneumo
var

NEUMO Ehrenberg Group

®
& | ©




WA H 14.2i 1 6/10/15 1:26 PM
2>

@ 2
" : vheumo
AXNT7 Ty 7D varqus

NEUMO Ehrenberg Group

CNC NiNna (n|01|'7) ININ DHNIN

SMW
SAUTOBLOK

SLU-X/K/KLU SLU/SRA
7M1 nD'ON DINN VYT 7W NODIN
N7 ,MmI7y n7am

7Y nIn

® 0000000000000 000 OCGOSOS
NTNN7 NR7IWUN NI7YN
S0 N7’ DY N7

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

[

[ ]

[ ]

° [ ]

. * DV DY 'Ni7on
TIi7'9 NIDD e .D7IUN DN

INAD NI7INATA

N7UNTD IX

NIYINT NN'N97 '0I0D |12121N

.0'X'9{7 N77 N105NN n77 DA0'N NO7NN

D770 "NNY K77

N{7'NY 191 T'DY
(*pIXYI"2 DIWA DIVD) D"NID D770 NI771D NIYNTN
(SL4-X, SR, K, KL4) D'DDINN

)
°
[ ]
[ ]
°
[ ]
L]
]
L]
L[]

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

@ ®

- EEEEET & &



2N

N

N // H 15.ai 1 6/10/15 1:28 PM
Il

@ 2
" : vheumo
AXNT7 ATy 7D vargus

NEUMO Ehrenberg Grou

nL0INA ININ ONIN

N\
((( SMw
SAUTOBLOK

proofline®series SR DaT SLU-X DaT
fully sealed-low majintenance D I |n|19 ID11]DD
JTING 17 TYNNYY NIDINN 07 JVYNDXY DTN N0AIT
JI0NIVIN 017 DTN A7IWN A N7 JOITI0D 17
N101 NNMO 7Y NI7'1 NYONIVIX 07 NTTN '0I7N7 DIOX QN
N7 7000 NIYNHN] .N7 709N NIY¥NNA NIj7'O
SRA DaT SLU-B DaT
fully se: -low maintenance n I ID"‘D ID-]-IJDD
TIRDYY NIINN D07 JIRDYY NINN N0IY
JTINY 17 SO0 17
ANIN NIYO7 N7V YNT NININYT TIi7'S NODIN JITIY 220 VTN DY TN NYOj79NI17
D700 DTINID NINTNA DITNID NITH
proofline®series K DAT SLUA DAT
fully sealed-low majntenance n I IDI.ID ID11JOD
JTINY 17 TYRNYY NIDINN 07 JURNXY NDINN N0AT
2UIN N7 N7 T7'D .DIOR 912 079017 (110N JOITVD 17
N7 7000 NIYYHNA NI7'O IX 017 DTN NN NONIVIN NIYO NINT7 ,N7VN YNT7 NVIIN NODIN
DN

- , S
P;oolfldi,ne@series KLU DAT SLUA-B DaT

ully sealed-low maintenance
DIrpn="o 'DITIVO
JTINY 17 TYRNYY NIDINN 07 JUXRNXY NDINN N0AI7
.MIDIX 172 ND'PNT NNY NIYNT JOITI0D 7
.17 7000 NIYXHNA NI7'O IX 017 NTTN NN NIY07 NNHNNK NI'7Y YT DY TR N'Oj79N017
QDX DIN

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

. .
® EEEEE

2D




N // H 16.ai 1 6/10/15 1:26 PM
Il

@

2N

N

N7 ATy D Z" Oglfj&g

NEUMO Ehrenberg Group

nL0INA ININ ONIN

( SMW
SAUTOBLOK

Lubrication unit oil
Id. No. 088707

Central lubrication

Centralized lubrication G 1/8"

303

(z) '70 |IN'Y 7Y N'NOIN

NN DAY NNY DY ,D'W7 NTIAY 'KINI NYDIND NTIY7
.N0A7N NYIN )M N2HNY7

7120 [IN'W7 NTI91 NDWN WIN'Y

spherical narrow

Original
SMW-Autoblok
roller

cylindrical

(D201N) NN 7272 7V N'NOIN
.SMW NIDWN7 TNINA DN DTN D0IN
DTN 07272 79 TR DO 771D 'O1TI00 I

(D'"MYj7) DMOO 072717 NNYWOR DYz

Eccentric fine adjustment

Manual lubrication

—

4 cone
grease nipples
DIN 71412

L

(m) 21 [ID'W v NINOIN
21N NIy
NN NTAY7

Lubrication unit oil + air
Id. No. 088708

Centralized lubrication G 1/8" ™ 4

Qil + air lubrication

VN + 'TIID |ID'Y 7Y N'NOIN

NN DAY NNY DY NXDIRD NTAYT

[DT2 WVIND NN T NY D7D NN NP0 DY NOWN
J7an

MNIYENNA 172727 |NWUA DX NITH DYIZN VRN NNAT
.D"{71 DA'7Y

7200 7 |'TY 1IN 7W N'XDIN

20NN VAN 7Y (121 [1IPD TWONNI MDINDZR KIN 072720 'Y

120N 197D

Www.neumo-vargus.co.il | neumo@ neumo-vargus.co.il :7“NIT|03-5372190 :0j79 | 03-5373275 :70 | 5885948 |I7IN 26 12WNN

@ ®

EEEEE & &





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Right
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 600
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 600
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [4000 4000]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice




